PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
TERRA DAS ÁGUAS MINERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 e PROCESSO SELETIVO 01/2014

EDITAL 10 – DIVULGAÇÃO DE DADOS PARA AS PROVAS PRÁTICAS

 Prefeitura Municipal de CATUIPE
Rua Osório Ribeiro Nardes,nº.152 | Centro | Cep: 98.770-00 |CATUÍPE – RS (55) 3336-0000

  email :  administra@catuipe.rs.gov.br

1 / 1

A Prefeita Municipal de CATUÍPE/RS, IVETE MARIA KESSLER BURMANN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, através do Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público/Processo Seletivo Público, OSMAR DAL ROSS, torna público, o que
segue:

1) A divulgação do LOCAL DA PROVA PRÁTICA para os candidatos aos Cargos de MOTORISTA ESPECIAL E OPERADOR DE

MÁQUINAS, sendo definido que os candidatos deverão apresentar-se, dia 15/11/2014, às 13h, com uma cópia reprográfica da Carteira

Nacional de Habilitação juntamente com a original na Escola Municipal Valdomiro Rossetto, localizada na Rua Santa Catarina, 585 -

Bairro Promorar, de onde, após conferência de dados, serão conduzidos ao local da prova prática.

2) A divulgação do LOCAL DA PROVA PRÁTICA para os candidatos ao Cargo de CONSTRUTOR, sendo definido que os candidatos

deverão apresentar-se, dia 15/11/2014, às 13h, na Secretária de Obras localizada na Avenida Rio Branco, nº 1033 - Centro.

3) A divulgação das ESPECIFICAÇÕES DOS VEÍCULOS disponíveis para a Prova Prática de MOTORISTA ESPECIAL, sendo escolhido

pela Empresa um, ou mais de um, entre os veículos abaixo:

a) Caminhão M. Benz/L 1620, Placa IOB 8024, ano 2007.

b) Caminhão M. Benz/L - 1318 Placa IOB 8025, ano 2007.

4) A divulgação das ESPECIFICAÇÕES DAS MÁQUINAS disponíveis para a Prova Prática de OPERADOR DE MÁQUINAS, sendo

escolhido pela Empresa uma, ou mais de uma, entre as máquinas abaixo:

a) Retroescavadeira RONDON - RK 406,  4x4, ano 2010.

b) Retroescavadeira RONDON - RK 406,  4x4, ano 2010.

CATUÍPE, 13 de outubro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_________________________________________

OSMAR DAL ROSS

Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público/Processo Seletivo Público 01/2014

___________________________________
IVETE MARIA KESSLER BURMANN

Prefeita Municipal de CATUÍPE